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CERHI-RJ INEA <cerhi.rj@gmail.com>

Convocação da 79ª R.O. CERHI-RJ - 27/02/2018 - Auditório da FIRJAN 

Sec. Executiva do CERHI-RJ <cerhi.rj@gmail.com> 8 de fevereiro de 2018 18:06
Cco: andrecorrea@andrecorrea.com.br, janaina@andrecorrea.com.br, angela@andrecorrea.com.br, Adriana Lustosa da
Costa <adriana.lustosa@mma.gov.br>, Elaine Cristina Cardoso Fidalgo <elaine.fidalgo@embrapa.br>, Glauco Barradas
<glauco.seapec@gmail.com>, Marina Bez <marinafbez@gmail.com>, drm@drm.rj.gov.br, Elisa Fernandes
<elisabfdrm@gmail.com>, Moema Versiani Acselrad <moemava@gmail.com>, Edson Falcão
<edsonfalcao.inea@gmail.com>, "elianebarbosa.inea" <elianebarbosa.inea@gmail.com>, Giselle Muniz
<giselle.inea@gmail.com>, Lívia Soalheiro e Romano <liviasoalheiro@gmail.com>, "wallace.inea"
<wallace.inea@gmail.com>, Anna Gayoso <anna.gayoso@terra.com.br>, Secretaria de Meio Ambiente Silva Jardim
<meioambientesj@gmail.com>, Meio Ambiente Sapucaia <meioambientesapucaia@gmail.com>, laize-vzp@hotmail.com,
Carlos Ronald Macabu Arêas <ronald.areas@gmail.com>, Marcos Henrique Secretário do Ambiente de Italva/RJ
<sdoambiente@gmail.com>, gabineteitalva@hotmail.com, gabinete.prefeito@barramansa.rj.gov.br, "Pref Munic
Cachoeira de Macacu - João Alberto A. Ribeiro" <ambiente@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br>,
gabinete@bomjesus.rj.gov.br, gabinete@itaocara.rj.gov.br, Claudio Moyses Heringer <meioambiente@pmsfi.rj.gov.br>,
Daniela Vasconcelos <eng.dvvasconcelos@hotmail.com>, smma@voltaredonda.rj.org.br,
meioambiente@saojosedeuba.rj.gov.br, "Keila F. Silva" <keila.silva@prolagos.com.br>, Nelson Carvalho
<nelson.carvalho@grupoaguasdobrasil.com.br>, Joao Vieira Da Costa Junior <joao.vieira@cedae.com.br>, Nelio Aga
<nelio.rodrigues@cedae.com.br>, Mayna Coutinho Morais <maynacm@cedae.com.br>, Pablo Meletti
<diretoria@aguasdoparaiba.com.br>, Adelfran Lacerda <alacerdax@hotmail.com>, Ivan Sá Earp de Mello e Silva
<isilva@firjan.com.br>, Jorge Vicente Peron Mendes <jmendes@firjan.com.br>, jose barbosa gomes
<jose.barbosa.gomes@light.com.br>, M Aparecida Vargas <vargasma@terra.com.br>, Abragel
<abragel@abragel.org.br>, Lízia Reis <lizia@abragel.org.br>, Barbara Pithon <bpithon1@gmail.com>, Vinicius Rocha
Crespo <vcrespo@fecomercio-rj.org.br>, Vinícius Rocha Crespo <vinicrespo@hotmail.com>,
representantes@fecomercio-rj.org.br, rolfdieringer@uol.com.br, ZENILSON COUTINHO <zenilsoncoutinho@gmail.com>,
faerj@faerj.com.br, presidente@faerj.com.br, Alessandra - FAERJ <alessandra@faerj.com.br>, SINDPESCA-RJ
Sindicato dos Pescadores <sindpesca.rj@gmail.com>, Sindicato Rural <srcampos.rol@terra.com.br>, Joana Nascimento
Siqueira - APROMEPS <jnsiqueira@gmail.com>, sindicatoruralcachoeiras@gmail.com, vera martins
<acampar.organicos.rj@gmail.com>, Nosso Vale Nossa Vida <nossovalenossavida@yahoo.com.br>, Alexandre de
Souza <grupohomensdomar@gmail.com>, APEDEMA RJ <apedemarj@gmail.com>, Magno Neves Barbosa- IBDA
<magnoneves@ibda.org.br>, apalma.marica@bol.com.br, flavialanari <flavialanari@bol.com.br>, Alexandre Carlos Braga
- CCRON <ccron@ccron.org.br>, bragaalexandre@yahoo.com.br, Yara Valverde <yvalverde@conservation.org>, green
belt <greenbeltcv@gmail.com>, Markus Steplan <adefimpa@gmail.com>, Dora Negreiros
<ibg@baiadeguanabara.org.br>, Instituto 5º Elemento <ong.quintoelemento@gmail.com>, Marcia Marques
<biomarques2302@gmail.com>, Humberto Albuquerque <humalbu@globo.com>, Humberto Rabelo
<humalbu@ig.com.br>, ABES-Rio de Janeiro <abes-rj@abes-dn.org.br>, Prof Sertã <jacserta@uol.com.br>, IBDA -
Instituto Brasileiro de Direito Ambiental <ibda@ibda.org.br>, François Alves <francois.eng@live.com>, uenf@uenf.br,
João Gomes Siqueira <siqueirauenf@gmail.com>, José Paulo Soares Azevedo <azevedo@poli.ufrj.br>, reitoria@uerj.br,
"Prof. Dr. Friedrich Herms" <fredwh@uerj.br>, Friedrich Herms <fwherms@terra.com.br>, Dalva Mansur
<ipeds@ipeds.org.br>, Vera Lucia Teixeira <veluciateixeira@yahoo.com.br>, Renivaldo Guzzi
<renivaldo@lagossaojoao.org.br>, DIretor CBH <diretorpresidente@cbhmacae.eco.br>,
secretariogeral@cbhmacae.eco.br, Comitê Piabanha <cbhpiabanha@agevap.org.br>, Rafaela Facchetti
<rafaela.facchetti@gmail.com>, Tiago Menezes - FIPERJ <tiago.fiperj@gmail.com>, Comitê de Bacia Baía da Ilha
Grande <cbhbig@gmail.com>, Guandu <guandu@agevap.org.br>, Decio Tubbs Filho <deciocomite@gmail.com>, CBH
BG <cbhbaiadeguanabara@gmail.com>, CBH BPSI - RJ <cbhbaixops@agevap.org.br>, Hilário de Magalhães
<hilario_magalhaes@hotmail.com>, Ramon Porto <cbhriodoisrios@agevap.org.br>, Alice Silva Pereira Hagge
<alicesphagge@gmail.com>, David Miller <terrazopolis2@yahoo.com>, meioambiente@sjb.rj.gov.br, Sildecir Ribeiro
<sildecir@yahoo.com.br>, João Alberto <joaoalberto5@yahoo.com.br>, Miguel da Silva <migueldupot@gmail.com>,
EcoCidade Rj <ecocidade.rj@gmail.com>, jmaiapedra@hotmail.com, Eloisa Torres <torres.elo@gmail.com>, Margarida
Alves de Oliveira - Associação Núcleo de Educação Ambiental da Região da Bacia de Campos
<associacao@neabc.org.br>, eduardaneabc@gmail.com, Affonso Albuquerque <affonso.albuquerque@gmail.com>,
Lícius de Sá Freire <liciussf@gmail.com>, Maicon Alexandre <pelemage@gmail.com>, Izidro Paes Leme Arthou -
Movimento Pró Restinga <ziarthou@gmail.com>, Roberta Abreu <roberta.abreu@agevap.org.br>, Comitê da Bacia
Hidrográfica do Médio Paraíba do Sul <cbhmediops@agevap.org.br>, Carlos Eduardo Martims de Sousa <carlos-
duda1974@hotmail.com>, Maria Aparecida Borges Pimentel Vargas <aparecidapimentelvargas@gmail.com>, Yara
Valverde <yaravalverde@gmail.com>, Jose Paulo Soares Azevedo <zepaulo@coc.ufrj.br>, Zenilson Amaral -
ASFLUCAN <asflucan@hotmail.com>, CBH LSJ <cbhlagossaojoao@gmail.com>, Arnaldo Villa <arnaldov@uol.com.br>,
diocesio costa <diocesiodacunhacostacosta@yahoo.com.br>, juliana.fernandes@gmail.com, Gandhi Giordano Gandhi
<gandhigiordano@gmail.com>, conservacao.smmads@barramansa.rj.gov.br, Gabriela Campagna
<gabrielacampagna@gmail.com>, Apoio aos colegiados <apoiocomites@gmail.com>, Rodolfo Coimbra
<rodcoimbra@gmail.com>, Nelson Reis <nelsonrreis@yahoo.com.br>, Alexandre da Costa Spindola
<ac_spindola@yahoo.com.br>, "Leopoldo C. Erthal" <leo_erthal@yahoo.com.br>, Jorge Vicente Peron Mendes
<jmendes@firjan.org.br>, diretoria@fecomercio-rj.org.br, Luiz Constantino Silva Junior <lconstantino@gmail.com>,
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cbhmps@gmail.com, Elisa Fernandes <elisabf@drm.rj.gov.br>, Nelson Reis Filho <nelsonreisfilho@gmail.com>, Aderson
<aderson.martins@gmail.com>, "Gab. Digat" <digatinea@gmail.com>, Felipe Baida
<Felipe.baida@grupoaguasdobrasil.com.br>, "barbara.luanda1986" <barbara.luanda1986@gmail.com>, Daniele
Gonçalves Nunes <daniele.nunes@ifrj.edu.br>, Pró-Reitoria de Extensão <proex@ifrj.edu.br>, Gabinete do Reitor
<gr@ifrj.edu.br>, Eduardo Dantas <eduardodantas@cedae.com.br>, Miguel Fontes <migsouza@hotmail.com>,
Subcomite Lagoa Rodrigo de Freitas <scsl.lagoarodrigodefreitas@gmail.com>, David Costa
<david.costa@agevap.org.br>, Tatiana Ferraz <tatiana.ferraz@agevap.org.br>, Agevap <agevap@agevap.org.br>,
"andre.marques@agevap.org.br" <andre.marques@agevap.org.br>, Artur Andrade Gmail <artursandrade@gmail.com>,
bassi@eletronuclear.gov.br, fatima casarin <fatimacasarin.cursodagua@gmail.com>

Prezados(as) Senhores(as),
 
É com satisfação que convidamos para a 79ª Reunião Ordinária do Conselho Estadual de Recursos
Hídricos do Rio de Janeiro, a ser realizada no dia 27 de fevereiro de 2018, terça-feira, das 13:30 às
17:00h,  na Av. Graça Aranha nº 01, auditório da FIRJAN, Centro, Rio de Janeiro – RJ. Informamos que
a primeira chamada para o início da reunião será às 13:30, e a segunda chamada às 14:00h, com término
às 17:00h, conforme pauta anexa. 

Informamos que os documentos referentes aos assuntos constantes na pauta serão enviados
posteriormente, conforme permitido no Regimento Interno em vigor.

Contamos com a participação de todos.

Att,

Adriana Pizão
Secretaria Executiva do CERHI-RJ
Tel.: (21) 2334-9660 / 2334-9659 
 
Site SEA: www.rj.gov.br/web/sea 
Portal INEA: www.inea.rj.gov.br 

 
Mude seus hábitos, economize água!  
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